[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10  апреля  2018 г                           п. Недокура                                          № 32-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Недокурского сельсовета от 06.02.2016 года №3 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из Недокурского бюджета муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 06.02.2016 года № 3-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из Недокурского бюджета муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» следующие изменения:
1.1. в пункт 2. Порядка, дополнить абзацем следующего содержания:
  «расходы, осуществляемые в рамках ликвидационных мероприятий учреждений;».
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после  официального  опубликования  в периодическом издании «Недокурская газета», подлежит размещению на официальном сайте администрации Недокурского сельсовета http://nedokura.bdu.su/
Глава сельсовета                                                                             В.И.Качин